

Antreprenor ABI-GRUP S.R.L.
 (denumirea)

Investitor Agentia Servicii Publice
 (denumirea)

Obiect **Instalarea unui sistem/instalatii automate de stingere a incendiilor in
 incaperea arhivelor departamentului stare civila al Agentiei Servicii
 Publice situat pe str. M. Viteazul 11/1, mun. Chisinau**

Valoarea lucrarilor executate 1 726 388,64 lei

Proces - verbal
 de receptie a lucrarilor executate
 pe 31 decembrie 2024

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	IC25C	Teava din otel neagra pentru instalatii, nefilatata, montata prin sudura la coloane in instalatii de gaze pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/4" / Труба стальная цельнотянутая бесшовная ГОСТ 8734-75, ф 33,7х3,2мм	m	24,000	215,67 76,47	5 176,13 1 835,35
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	21,60	84,97	1 835,35
	15645-45565	Конус 34х28-28х22	buc	2,00	0,01	0,02
	2521216701-34	Труба стальная цельнотянутая бесшовная ГОСТ 8734-75, ф 33,7х3,2мм	m	24,36	137,14	3 340,73
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1,704	0,01	0,02
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,792	0,01	0,01
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,072	0,01	0,00
2	IC25D	Teava din otel neagra pentru instalatii, nefilatata, montata prin sudura la coloane in instalatii de gaze pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/2" / Труба стальная цельнотянутая	m	84,000	231,98 84,97	19 485,98 7 137,48

1	2	3	4	5	6	7
67	pret furnizor	Распределительное устройство РУ-100-E	buc	4,000	40 307,40 0,00	161 229,60 0,00
	5588996632132 11	Распределительное устройство РУ-100-E	buc	4,00	40 307,40	161 229,60
68	pret furnizor	Устройство контроля давления ПКТ.1	buc	1,000	5 336,00 0,00	5 336,00 0,00
	610008	Устройство контроля давления ПКТ.1	buc	1,00	5 336,00	5 336,00
69	pret furnizor	Устройство продувки и опрессовки ППО-150	buc	1,000	5 323,15 0,00	5 323,15 0,00
	610011	Устройство продувки и опрессовки ППО-150	buc	1,00	5 323,15	5 323,15
70	pret furnizor	Баллон испытательный БВ-40	buc	1,000	8 672,63 0,00	8 672,63 0,00
	610010	Баллон испытательный БВ-40	buc	1,00	8 672,63	8 672,63
		Прямые затраты	lei			876 657,25
		Cheltuieli de achizitionare- depozitare	1,20 %			10 519,89
		Total capitol: Inclusiv salariu				887 177,14

		Прямые затраты	lei	1 438 657,20
		TVA	20,00 %	287 731,44
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		1 726 388,64
				109 055,58

INTOCMIT:

Antreprenor general (subantreprenor)
ABI-GRUP S.R.L.

(denumirea)

Blaja Irina Administrator
(funcția, numele, prenumele, semnătura)



Investitor

APROBAT:



(funcția, numele, prenumele, semnătura)

L.Ș.

in fine, coordonator U. Leu